

บัญชีรายละเอียดวัสดุก่อสร้างประกอบการจัดซื้อ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทภ.3 และ นขต. ประจำปีงบประมาณ 2567

งานปรับปรุงโรงอาหาร 180 คน ของหน่วย ร.17 พัน.2 ค่ายสุรศักดิ์มนตรี อ.เมือง จว.ลำปาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน	
				บาท	สต	บาท	สต
	ค่าวัสดุก่อสร้าง						
1	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี (METAL SHEET) หนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	ม.	1,280	390	-	499,200	-
2	ครอบสันแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี (METAL SHEET) หนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	ม.	80	205	-	16,400	-
3	ครอบข้าง (FLASHING) หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี (METAL SHEET) หนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	ม.	80	205	-	16,400	-
4	เชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 0.20 ม. หนา 1.6 ซม.	แผ่น	76	235	-	17,860	-
5	เชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 0.15 ม. หนา 0.8 ซม.	แผ่น	76	155	-	11,780	-
6	ตะปูเกลียว ขนาด 1"	กล่อง	8	330	-	2,640	-
7	เหล็กรูปตัว C ขนาด 150 x 50 x 20 x 4.5 มม.	ท่อน	65	1,846	-	119,990	-
8	เหล็กรูปตัว C ขนาด 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	175	1,423	-	249,025	-
9	เหล็กรูปตัว C ขนาด 150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	285	1,203	-	342,855	-
10	เหล็กรูปตัว C ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	420	1,060	-	445,200	-
11	ท่อเหล็กกลวง สีเหลี่ยมจตุรัส ขนาด 100 x 100 x 3.2 มม.	ท่อน	45	1,782	-	80,190	-
12	ท่อเหล็กกลวง สีเหลี่ยมจตุรัส ขนาด 38 x 38 x 2.0 มม.	ท่อน	290	480	-	139,200	-
13	แผ่นเพทเหล็ก ขนาด 200 x 200 x 12 มม. (รวม พุก, น็อตยึด, น้ำยา)	ชุด	89	1,766	-	157,174	-
14	แผ่นเพทเหล็ก ขนาด 100 x 100 x 12 มม.	แผ่น	89	134	-	11,926	-
15	หลังคาแผ่นโพลีคาร์บอเนตแบบลอน สีใส ความหนา 1.0 มม.	ตร.ม.	330	633	-	208,890	-
16	รางรับน้ำฝนสังกะสีเคลือบ ขนาดกว้าง 5" พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ม.	32	112	-	3,584	-
17	ท่อเหล็กกลวง กลมดำ ขนาด Ø 2" หนา 1.2 มม.	ท่อน	32	353	-	11,296	-
18	ท่อเหล็กกลวง กลมดำ ขนาด Ø 1/2" หนา 1.2 มม.	ท่อน	65	137	-	8,905	-
19	ผ้าเพดานยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. (ชนิดกันชื้น)	แผ่น	74	220	-	16,280	-
20	ซีลาย	เส้น	222	68	-	15,096	-
21	ลวด ซีลาย	เส้น	444	10	-	4,440	-
22	สปริง ซีลาย	อัน	444	10	-	4,440	-
23	ขอ ป.ปลา ซีลาย	อัน	444	8	-	3,552	-
24	ล๊อคกิ้ง ซีลาย	อัน	1,480	8	-	11,840	-
25	ฉาก ซีลาย	เส้น	14	38	-	532	-
26	สกรูไดรวอลล์	กล่อง	8	310	-	2,480	-
27	กระเบื้องพื้นเคลือบ ขนาด 12" x 12"	ตร.ม.	90	280	-	25,200	-
28	ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	36	135	-	4,860	-
29	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	8	525	-	4,200	-
30	ปูนขาวซีเมนต์ (20 กก.)	ถุง	30	185	-	5,550	-
31	กาวยาแนว (กันเชื้อรา)	ถุง	10	45	-	450	-

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน	
				บาท	สต	บาท	สต
32	วงกบพร้อมบานประตู UPVC (ชนิดใช้ภายนอก) ขนาด 0.80 x 2.00 ม. แบบ มีลูกบิดหน้า 35 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (กลอน, ลูกบิด, กั้นชน)	ชุด	50	4,495	-	224,750	-
33	วงกบเหล็กหน้าต่างและเปลี่ยนบานกระจก	ชุด	12	685	-	8,220	-
34	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน พร้อม อุปกรณ์ครบชุด	ชุด	24	490	-	11,760	-
35	ราวแขวนผ้า	ชุด	24	248	-	5,952	-
36	โถส้วมนั่งราบหน้ายาวแบบมีถังพักน้ำเคลื่อนขา อุปกรณ์ครบชุด	ชุด	26	4,580	-	119,080	-
37	สายฉีดชำระสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	26	260	-	6,760	-
38	โถปัสสาวะชายชนิดแขวนผนังเคลื่อนขา พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	8	2,380	-	19,040	-
39	ฟลัชวาล์วโถปัสสาวะชาย ชนิดกด	ชุด	8	485	-	3,880	-
40	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังเคลื่อนขา พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	12	1,930	-	23,160	-
41	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	ชุด	12	255	-	3,060	-
42	กระจกเงารอบพลาสติก ปรับมุมทรงสี่เหลี่ยมพร้อมชั้นวาง	ชุด	12	655	-	7,860	-
43	ชุดระบายน้ำสแตนเลส SUS 304 ขนาด 10 x 9 มม.	ม.	64	770	-	49,280	-
44	บอลวาล์วปิด - เปิดน้ำ ขนาด Ø 1/2"	อัน	12	185	-	2,220	-
45	ก๊อกน้ำสนาม ขนาด Ø 1/2"	อัน	4	135	-	540	-
46	ท่อ PVC. ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	ท่อน	25	228	-	5,700	-
47	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1" ชั้น 8.5	ท่อน	5	88	-	440	-
48	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2" ชั้น 13.5	ท่อน	65	50	-	3,250	-
49	MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2P/ 63 A.I.C > 10 KA., 240 VAC	ชุด	1	1,100	-	1,100	-
50	ดวงโคมลูมิเนียม ขนาด 1 x LED 18 W., มีอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 25,000 ชม.ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80 ชุดขับหลอดกระแส ไฟฟ้า (LED Driver Board) ติดตั้งอยู่ในหลอด โดยมีอุปกรณ์ป้องกัน ไฟแรงดันเกินชั่วขณะ (Surge Protection) ไม่น้อยกว่า 1 kV.	ชุด	80	342	-	27,360	-
51	ติดตั้งสวิทช์ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง แบบติดลอย ขนาด 15 แอมป์ 220 โวลต์ พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	ชุด	90	91	-	8,190	-
52	ติดตั้งเต้ารับไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 15 แอมป์ 220 โวลต์ พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	ชุด	90	150	-	13,500	-
53	สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) 1 X 1.5 ตร.มม., 750 V., 70°C	ม้วน	9	700	-	6,300	-
54	สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) 1 X 2.5 ตร.มม., 750 V., 70°C	ม้วน	3	1,035	-	3,105	-
55	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด Ø 1/2"	ท่อน	140	55	-	7,700	-
56	ข้อต่ออง 90 องศา PVC ขนาด Ø 1/2"	อัน	90	11	-	990	-
57	สีน้ำพลาสติกอะครีลิค 100 % สีเทาฟ้า (ขนาด 18.925 ลิตร)	ถัง	4	2,260	-	9,040	-
58	สีน้ำพลาสติกทากายใน (ขนาด 18.925 ลิตร)	ถัง	8	2,750	-	22,000	-

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		
				บาท	สต	บาท	สต	
59	สีน้ำมันเคลือบเงา (ขนาด 3.785 ลิตร)	กล.	78	775	-	60,450	-	
60	สีกันสนิม (ขนาด 3.785 ลิตร)	กล.	38	620	-	23,560	-	
	รวม 60 รายการ		รวมเป็นเงิน			3,119,682		
	(สามล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.  ประธานกรรมการ
(ไชยณรงค์ ชูติรัช)

ร.อ.  กรรมการ
(บุญเสริม พรหมจันทร์)

ร.ต.  กรรมการ
(มาส ยอดฉิมมา)

หมายเหตุ	ราคาเดิม ตามแผน	เป็นเงิน
	390	499,200
		0
	205	16,400
		0
	205	16,400
		0
	235	17,860
	155	11,780
	330	2,640
	1,846	119,990
	1,423	249,025
	1,203	342,855
	1,060	445,200
	1,782	80,190
	480	139,200
	1,766	157,174
	134	11,926
	633	208,890
	112	3,584
	353	11,296
	137	8,905
	220	16,280
	68	15,096
	10	4,440
	10	4,440
	8	3,552
	8	11,840
	38	532
	310	2,480
	280	25,200
	135	4,860
	525	4,200
	185	5,550
	45	450

หมายเหตุ	ราคาเดิม ตามแผน	เป็นเงิน
	4,495	224,750
		0
	685	8,220
	490	11,760
	248	5,952
	4,580	119,080
	260	6,760
	2,380	19,040
	485	3,880
	1,930	23,160
	255	3,060
	655	7,860
	770	49,280
	185	2,220
	135	540
	273	6,825
	109	545
	85	5,525
	1,100	1,100
	342	27,360
		0
		0
		0
	91	8,190
		0
	150	13,500
		0
	700	6,300
		0
	1,035	3,105
		0
	55	7,700
	11	990
	2,260	9,040
	2,750	22,000

หมายเหตุ

ราคาเดิม
ตามแผน

775
620

เป็นเงิน

60,450
23,560
0
3,123,187
3,505.00

126,585.00	ราคาพาณิชย์
2,993,097.00	ราคาบ้าน
3,119,682.00	